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Inbjudan till medlemsträff  
den 21 september i Göteborg 
Branschkommitté Vård och Omsorg bjuder inför höstens avtalsför-
handlingar in samtliga medlemmar till en medlemsträff i Göteborg 
den 21 september. Ni är välkomna till Bräcke Diakonis konfe-
renslokaler på Diakonivägen 10 A (Bräckeområdet) kl 13 – 16. 
Branschkommittén vill träffa så många som möjligt för att få reda 
på vilka frågor som medlemmarna vill att branschkommittén ska ta 
upp i höstens avtalsförhandlingar. 

Mötet inleds med en kort information om innehållet i träffade avtal 
så här långt i pågående avtalsrörelse. En separat anmälningsblan-
kett kommer att skickas ut under augusti månad.  
Men anmäl er gärna redan nu till AnnEva Bomberg via e-post 
anneva.bomberg@arbetsgivaralliansen eller via telefon 08 -545 
912 14. Det viktigaste är att ni omgående bokar in medlemsträffen 
den 21 september 2010 i era kalendrar!

Har ni inte möjlighet att komma till Göteborg den 21 september är 
ni välkomna att skicka in era synpunkter på vilka frågor som ni vill 
att branschkommittén ska driva i höstens avtalsförhandlingar via 
e-post till anneva.bomberg@arbetsgivaralliansen.se.

Avtalsrörelsen 2010 
Notera att branschavtal Vård och Omsorg löper ut den 31 december 
2010 och berörs inte av den avtalsrörelse som pågår just nu inom 
andra branscher hos Arbetsgivaralliansen. 

Förändringar i Semesterlagen 
Flera förändringar trädde i kraft i Semesterlagen den 1 april i år. 
Merparten av dessa förändringar berör inte er på grund av att par-
terna i branschavtal Vård och Omsorg har avtalat bort flertalet av 
de paragrafer i Semesterlagen som förändrades den 1 april 2010. 
De semesterregler som gäller enligt branschavtal Vård och Omsorg 
fortsätter att gälla oförändrat.

Den viktigaste förändringen i Semesterlagen som berör er är 
förändringen av reglerna för semesterlönegrundande frånvaro. Ni 
hittar reglerna i 17, 17 a och 17 b §§ i den nya lagen. Vid sjukdom 
är frånvaron, oavsett om den är på hel- eller deltid, nu endast se-
mesterlönegrundande i 180 dagar under ett helt intjänandeår utöver 
insjuknandeåret. Enligt övergångsreglerna gäller för sjukfrånvaro 



på heltid som pågick den 1 april 2010 att den gamla två-årsregeln fortsätter att gälla, för 
pågående sjukfrånvaro på deltid den 1 april 2010 börjar däremot de nya reglerna att gälla 
direkt. 

Ledamöter i branschkommitté Vård och Omsorg  
Efter branschmötet den 28 april valdes följande personer av styrelsen, samtliga för en två-
årsperiod, in som nya ledamöter i branschkommittén:

Per Eckerdal, Bräcke Diakoni, ordförande 
Sonja Blomberg, Frälsningsarmén 
Nina Christenson, Löjtnantsgården 
Eric Bergthén, Hela Människan/RIA i Nybro 
Anne Ohlander, S:t Lukas i Örebro 
Laila Poulsen, Göteborgs kyrkliga stadsmission 
Lars Ståhl, Stockholms Stadsmission 

Valberedning  
Branschmötet den 28 april valde följande personer till valberedning två år framåt: 
Örjan Wallin, Hela Människan, sammankallande  
Åsa Danielsson, LP-verksamhetens Ideella Riksförening 
Marianne Lindell, S:t Lukas i Stockholm

Redogörelse för verksamheten 2008-04-23 – 2010-04-27 
Ni hittar branschkommitté Vård och Omsorgs redogörelse för verksamheten de senaste 
två åren på Arbetsgivaralliansens hemsida www.arbetsgivaralliansen.se. Under bransch-
sidan för Vård och Omsorg, ni hittar sedan redogörelsen i gröna ramen till höger under 
rubriken Information om branschen och Årsberättelse.

Frågor 
Vid eventuella frågor, kontakta AnnEva Bomberg förhandlingsledare/rådgivare för 
bransch Vård och Omsorg på telefon 08-545 912 14 eller via e-post anneva.bomberg@
arbetsgivaralliansen.se. 


